
Informace k turnaji pro začátečníky v Klatovech

Termín: Sobota 30.03.2013, prezentace 09:00- 09:30, v 10:30 - 11:00 start zápasů na 

ringu.

Startovné: 200 Kč

Startovné nečleni ČSFU: 250 Kč

Místo konání: Sportovní hala Čapkova ul. 136, Klatovy

Pořadatel: Václav Toman, tel: 603 238 200

Pravidla:  Boxuje  se  dle  pravidel  K1  (ČSFU):  http://www.csfu.cz/sportovni-pravidla, 

možno předem domluvit jiná pravidla (Fullcontact, Lowkick atd.)

Turnaj je vypsaný jako turnaj pro začátečníky a mírně pokročilé. Systém stavění zápasů 

bude obdobný jako na turnaji v září 2012, tedy každý klub zašle soupisku zápasníků s 

údaji  o  jejich váze,  věku  (nutno uvést  datum narození!) a  zkušenostech,  následně 

bude proveden matchmaking a po odsouhlasení jednotlivých zápasů trenéry budou tyto 

vloženy do fight listu. Takže každý zápasník bude předem vědět, zda boxuje a s kým. 

Soupisky  zápasníků,  kteří  budou  mít  zájem se  účastnit  turnaje,  můžete  zasílat  ode 

dneška na mail: toman.venca@seznam.cz, uzávěrka přihlášek bude v posledním týdnu 

před turnajem a bude zveřejněn fight list. Pokud si někdo domluví předem zápas, nebo 

již bude mít soupeře domluveného, je možné takový zápas postavit v turnaji. 

Chrániče: Boxerské rukavice 10 OZ, bandáže, chránič zubu, suspenzor, chránič holeně 

a  nártu  (látkové  chrániče  dovoleny  pouze  po  předchozí  domluvě  trenérů),  krátké 

saténové kalhoty, přilba, chrániče kolen (dle předchozí domluvy), ženy - navíc hráčnič 

hrudi.

Organizační pokyny: Na zápasiště a k ringu budou mít přístup jen zápasníci, 1 kouč a 1 

asistent. Pokud s teamem přijedou i další osoby jako fanoušci a rodinní příslušníci či 

ostatní členové sportovních klubů, budou mít přístup do hlediště nad ringem za vstupné 

50,- Kč. Pokud mi to včas nahlásíte, je možné místa k sezení v hledišti zarezervovat 

(míst je cca 80 - 90). Kdo dříve rezervuje a platí  , ten bude mít lepší místa v hledišti 

(blíže k ringu). Možnost objednat stůl přímo u ringu (4 místa) za 1000 Kč. 

SAP liga: Ve stejném termínu a na stejném místě probíhá zároveň turnaj dětí a juniorů 

pod hlavičkou SAP ligy v lightcontactu a kickligtu, čehož mohou využít kluby s členskou 

základnou těchto věkových kategorií. O turnaji v rámci SAP ligy více na www.csfu.cz.

Upozornění:

Na turnaj musí každý zápasník mít lékařskou prohlídku ne starší jednoho roku!!!!!!

Mladší 18 let v disciplíně K1 musí mít podepsaný revers od zákonného zástupce s 
ověřeným podpisem!!!

Závodníci neregistrovaní pod ČSFU, popřípadě jinou asociací nejsou pro soutěž 
pojištěni pro případ úrazu!!!

http://www.csfu.cz/sportovni-pravidla

